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2019 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 2.3.2019

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m motylkowy 12 lat i starsi
02.03.2019 - 11:21 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK/JUNIOR MŁODSZY

1. RYNKIEWICZ Jakub 14 KP Sokół Rzeszów 1:05.91 431 31.32 34.59
2. SUCHAŃSKI Filip 14 UKS 51 Lublin 1:11.38 340 33.39 37.99
3. WROŃSKI Szymon 13 KS Olimpia Lublin 1:12.49 324 35.17 37.32
4. TOMASZEWSKI Piotr 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:12.90 319 32.67 40.23
5. WÓJCIK Rafał 13 UKP Fala Kraśnik 1:15.72 284 35.19 40.53
6. STACHYRA Adrian 13 KS Olimpia Lublin 1:17.65 264 36.20 41.45
7. MICHAŁEK Krzysztof 13 MTP Lublinianka 1:20.98 232 38.10 42.88

DYSKW. PIETROŃ Przemysław 12 UKS Olimpijczyk 23 Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

EYOF

1. PYTEL Julian 15 MKS Juvenia Białystok 1:01.32 536 27.96 33.36
2. MICHALAK Piotr 16 UKP Polonia Warszawa 1:01.81 523 28.79 33.02
3. ZARYCHTA Marcel 16 KS Olimpia Lublin 1:02.30 511 29.78 32.52
4. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:02.74 500 29.44 33.30
5. SZYCHIEWICZ Ernest 15 MTP Lublinianka 1:04.74 455 30.67 34.07
6. LEWTAK Szymon 15 KS Olimpia Lublin 1:07.41 403 31.68 35.73
7. BRUS Marcel 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.98 393 30.28 37.70
8. STEMPURSKI Igor 15 KS Olimpia Lublin 1:09.32 371 31.86 37.46

DYSKW. BEREJ Kacper 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

MEJ

1. SOBIESZUK Kacper 17 KU AZS UMCS Lublin 58.38 621 27.31 31.07
2. POPIOŁEK Dawid 17 KU AZS UMCS Lublin 59.80 578 28.10 31.70
3. SIEKACZYŃSKI Artur 17 UKP Fala Kraśnik 59.93 574 28.53 31.40
4. NOWICZKOW Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 1:00.23 565 28.45 31.78
5. RÓG Adrian 18 KP Sokół Rzeszów 1:00.46 559 27.99 32.47
6. MAGDA Patryk 17 MKS Ikar  Mielec 1:01.64 527 29.33 32.31
7. ŁOBODA Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 1:02.25 512 28.70 33.55
8. WOŁOSZYN Roman 18 KU AZS UMCS Lublin 1:02.46 507 28.66 33.80
9. LECH Filip 18 KU AZS UMCS Lublin 1:03.31 487 29.52 33.79

10. NOWAK Jan 17 KU AZS UMCS Lublin 1:04.01 471 30.24 33.77
11. SAGAN Jakub 17 UKS Skarpa Lublin 1:04.83 453 29.86 34.97
12. KAŁUŻA Jakub 17 UKP Gryf Dębica 1:07.91 394 30.85 37.06
13. BOŻEK Filip 17 UKP Fala Kraśnik 1:08.43 385 31.13 37.30

OPEN

1. CZERNIAK Konrad 30 KU AZS UMCS Lublin 53.94 787 25.19 28.75
2. BOCHEŃ Tomasz 20 KU AZS UMCS Lublin 57.14 662 26.75 30.39
3. PUK Dariusz 24 AZS AWF Katowice 57.52 649 26.95 30.57
4. KAWĘCKI Radosław 28 AZS AWF Warszawa 57.88 637 26.79 31.09
5. OLLER Krzysztof 19 KU AZS UMCS Lublin 58.31 623 27.86 30.45
6. SOBIESZUK Kacper 17 KU AZS UMCS Lublin 58.38 621 27.31 31.07

BORKOWSKI Kacper 19 KU AZS UMCS Lublin 58.38 621 27.30 31.08
8. PACŁAWSKI Jakub 19 SAPAS Rzeszów 58.49 617 27.18 31.31
9. OSTROWSKI Karol 20 MKP Szczecin 58.81 607 27.32 31.49

10. POPIOŁEK Dawid 17 KU AZS UMCS Lublin 59.80 578 28.10 31.70
11. SIEKACZYŃSKI Artur 17 UKP Fala Kraśnik 59.93 574 28.53 31.40
12. NOWICZKOW Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 1:00.23 565 28.45 31.78
13. RÓG Adrian 18 KP Sokół Rzeszów 1:00.46 559 27.99 32.47
14. STOLARSKI Marcin 23 KU AZS UMCS Lublin 1:00.64 554 28.13 32.51
15. PYTEL Julian 15 MKS Juvenia Białystok 1:01.32 536 27.96 33.36
16. MAGDA Patryk 17 MKS Ikar  Mielec 1:01.64 527 29.33 32.31
17. MICHALAK Piotr 16 UKP Polonia Warszawa 1:01.81 523 28.79 33.02
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2019 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 2.3.2019

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

18. ŁOBODA Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 1:02.25 512 28.70 33.55
19. ZARYCHTA Marcel 16 KS Olimpia Lublin 1:02.30 511 29.78 32.52
20. WOŁOSZYN Roman 18 KU AZS UMCS Lublin 1:02.46 507 28.66 33.80
21. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:02.74 500 29.44 33.30
22. LECH Filip 18 KU AZS UMCS Lublin 1:03.31 487 29.52 33.79
23. NOWAK Jan 17 KU AZS UMCS Lublin 1:04.01 471 30.24 33.77
24. CZERNIAK Konrad 21 KU AZS UMCS Lublin 1:04.32 464 29.97 34.35
25. SZYCHIEWICZ Ernest 15 MTP Lublinianka 1:04.74 455 30.67 34.07
26. SAGAN Jakub 17 UKS Skarpa Lublin 1:04.83 453 29.86 34.97
27. RYNKIEWICZ Jakub 14 KP Sokół Rzeszów 1:05.91 431 31.32 34.59
28. LEWTAK Szymon 15 KS Olimpia Lublin 1:07.41 403 31.68 35.73
29. KAŁUŻA Jakub 17 UKP Gryf Dębica 1:07.91 394 30.85 37.06
30. BRUS Marcel 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.98 393 30.28 37.70
31. BOŻEK Filip 17 UKP Fala Kraśnik 1:08.43 385 31.13 37.30
32. STEMPURSKI Igor 15 KS Olimpia Lublin 1:09.32 371 31.86 37.46
33. SUCHAŃSKI Filip 14 UKS 51 Lublin 1:11.38 340 33.39 37.99
34. WROŃSKI Szymon 13 KS Olimpia Lublin 1:12.49 324 35.17 37.32
35. TOMASZEWSKI Piotr 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:12.90 319 32.67 40.23
36. WÓJCIK Rafał 13 UKP Fala Kraśnik 1:15.72 284 35.19 40.53
37. STACHYRA Adrian 13 KS Olimpia Lublin 1:17.65 264 36.20 41.45
38. MICHAŁEK Krzysztof 13 MTP Lublinianka 1:20.98 232 38.10 42.88

DYSKW. BEREJ Kacper 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. PIETROŃ Przemysław 12 UKS Olimpijczyk 23 Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


